micro CA-330TM 手持式数字内窥镜
切割弯管工具 套丝滚沟设备 疏通清洗设备管道检测工具 管道压接工具
RIDGID micro CA-330 TM 手持式数字内窥镜，
配有 Wi-Fi 和蓝牙功能，实时图像\视频\音频分享，
让您轻松检视管道内部无法触及的区域，发现问题所在。
轻松检视并记录管道内部无法触及区域的图像及视频
可与手机\平板\电脑连接，将移动设备作为第二显示屏，实时共享图片及视频
舒适的枪式握把设计，大尺寸屏幕，最佳的图像质量，简单易用的用户界面

其他附件：挂钩、磁铁、反光镜、USB 线、视频线、操作手册、耳麦、手提包
可配套使用下列工具，提升您的施工效率
订货号
14003 99 米彩色标准型推索轮（带自动水平功能）230V
13993 61 米彩色标准型推索轮（带自动水平功能）230V
35213
30 米小巧型推索轮,适用于连接SeeSnake® 视频刻录及显示设备，含转接电缆，230V
带信号发生器，可显示推索伸出长度
33133 10 米小巧型推索轮，适用于连接 SeeSnake® 视频刻录及显示设备，含转接电缆，230V
描述
技术参数
订货号码
49628 2.5
0.3
0.1
0.4
0.3
0.7
0.05
-
-
-
-
micro CA-330TM 手持式数字内窥镜
17 毫米摄像头，0.9 米长
6 毫米摄像头，1 米长
6 毫米摄像头，4 米长
0.9 米延长电缆
1.8 米延长电缆
挂钩、磁铁、反光镜
交流电转换器